
                                       

  
                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

     DECRETO Nº.          13.368      ,DE     21      DE        JANEIRO          DE          2014.

SUBSTITUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO
DE  TOMADA  DE  CONTAS  ESPECIAL,
constante  do  Decreto  nº  13.339,  de  27  de
dezembro de 2013.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO, usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, 

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear  CILENE CARACARÁ SIQUEIRA  cadastro nº 84327 e
SÂMIA GABRIELA ROCHA MORAIS, cadastro nº248204, ambas lotadas na Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS, para compor a COMISSÃO DE TOMADA DE
CONTAS ESPECIAL, nos termos do art. 8º, da Lei Orgânica nº 8.443, de 16 de julho de
1992,  com  o  objetivo  de  apurar  possíveis  irregularidades   no  convênio  nº  230.416-
79/2007/MDS/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL repassado para Construção e equipamento
do  Restaurante  Popular  de  Porto  Velho,   em  substituição  as  servidoras  VILANI
LOURENÇO  FERREIRA,  cadastro  nº  372318  e  SINTIA MARIA FONTENELE  DOS
REIS, cadastro nº 253857, nomeadas através do Decreto nº 13.339, de 27 de dezembro de
2013.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito 


	MAURO NAZIF RASUL

